
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4298896 Datum vydání: 11.12.2024

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

V zastoupení insolvenčního správce nabízí realitní kancelář k
prodeji dva rodinné domy včetně příslušenství a budovu stolárny a
zastavěné ploše 273 m2, která se však nachází na cizím pozemku,
vše v k.ú. Rozsochy, okres Žďár nad Sázavou.
První dům je samostatně stojící, nepodsklepený, s jedním
nadzemním podlažím, se sedlovou střechou a obytným podkrovím
o zastavěné ploše a nádvoří 679 m2 a  nachází se v těsné blízkosti
příjezdové cesty. Do domu je přivedena elektřina, voda a
kanalizace.  Vytápění domu je zajištěno kotlem na tuhá paliva,
zdrojem teplé vody je el. bojler.  V podkroví se nachází byt o
dispozici 2+kk.  Nemovitost je po rekonstrukci cca v 80. letech a je
částečně užívána jako dílna a sklad a částečně jako obytné
prostory.   Za domem se nachází zahrada, je zde umístěna vedlejší
zděná stavba užívaná jako garáž pro jeden automobil.
Druhý dům je samostatně stojící, podsklepený se dvěma
nadzemními podlažími, s polovalbovou střechou a půdou o
zastavěné ploše a nádvoří 161 m2. V 1. NP domu probíhá
rekonstrukce a ve 2. NP se nachází byt o dispozici 3+1, který je v
původním stavu. Z obývacího pokoje a z ložnice je přístup na
terasu. K domu je přistavěna garáž pro jeden automobil. Okolo
domu se nachází rozlehlá zahrada, která je užívána společně s
domem.
Budova stolárny je samostatně stojící, nepodsklepená s jedním
nadzemním podlažím, sedlovou střechou a vikýřem. Půda slouží
jako skladovací prostor. Budova se nachází na pozemku jiného
vlastníka a není zapsána v katastru nemovitostí.  Info o ceně v
realitní kanceláři. V případě zájmu kontaktujte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4298896
Inzerát vydán: 11.12.2024
ID zakázky v RK: 1935
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 751 m2
Užitná plocha: 181 m2
Podlahová plocha: 250 m2
Plocha zahrady: 72 m2
Zastavěná plocha: 679 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zahradník Radek
Tel:

+420 777751867
Email:

radek@oknorealit.cz

OKNOREALIT IGIVEX

S.R.O.
Tel:

+420844111141
Adresa:

Velká Dlážka 336/2, 750 02

Přerov
Web:

www.oknorealit.cz


